
 
 

UCHWAŁA NR XII/91/25 
RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diety sołtysów 

Na podstawie art. 37 b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024, poz. 1465, 
1572, 1907, 1940) uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z pełnieniem obowiązków sołtysa przysługuje dieta w wysokości: 

1) 150 złotych - za udział w sesji Rady Miejskiej w Osiecku, 

2) 300 złotych – stanowiąca rekompensatę z tytułu kosztów ponoszonych w związku z wykonywaniem zadań 
wynikających z pełnienia funkcji sołtysa oraz zadań powierzonych przez organy Gminy. 

§ 2. 1. Podstawą wypłaty diety, o której mowa w § 1 pkt 1 jest własnoręczny podpis na liście obecności. 

2. Dieta, o której mowa w § 1 pkt 2 jest wypłacana kwartalnie do ostatniego dnia danego kwartału. 

3. W przypadku, gdy sołtys nie wykonywał czasowo obowiązków wynikających z pełnionej funkcji, 
zobowiązany jest pisemnie powiadomić Burmistrza w formie oświadczenia, podając okres, w którym 
nie wykonywał swoich obowiązków. Dieta ulega zmniejszeniu proporcjonalnie do ilości dni, w których sołtys 
nie wykonywał swoich obowiązków. 

4. W przypadku, gdy kadencja sołtysa rozpoczyna się lub upływa w trakcie miesiąca, dietę wypłaca się 
w wysokości proporcjonalnej do liczby dni pełnienia funkcji. 

5. W przypadku połączenia funkcji sołtysa i radnego dieta za udział w sesjach przysługuje w wysokości jak 
dla członka Rady Miejskiej. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXII/287/22 Rady Gminy Osieck z dnia 21 stycznia 2022 roku  w sprawie 
ustalenia wysokości diety sołtysów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie do ustalenia wysokości diet należnych od dnia 1 kwietnia 
2025r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Anna Kotowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 2814


	UCHWAŁA NR XII/91/25 RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-03-20T11:53:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




